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  Merhaba Değerli Okurlarımız,
  İTİF Bülteni olarak dergimizin ilk sayısını çıkartıyoruz. 
Bültenimiz, Türkiye, İsviçre ve Dünya’da gelişen sorun-
ları gündemine alan ve bu sorunlara bir nebzede olsa İTİF 
perspektifinden çözüm sunan, faaliyetlerimize dair bilgi-
lendirmeleri aktaran, ilgili tüm kesimlerle aramızda poli-
tik canlılık yaratmasını amaçladığımız bir 
yaklaşımla ele alınacaktır. 

İTİF nedir? Ve ne için 
böyle bir bülte-
ne ihtiyaç duy-
muştur? İTİF, 
İsviçre’de ya-
şayan Türk, 
Kürt ve çeşitli 
milliyetlerden 
Türkliyeli göç-
men işçi ve emek-
çilerin ekonomik, 
demokratik-kültürel ve 
sosyal talepleri doğrultusunda 
mücadele yürütür ve savunur. İsviç-
re’de yaşayan Türkiyeli göçmen emekçiler ile yerli halk 
arasındaki dayanışmanın ve kardeşçe ilişkilerin gelişmesi-
ni sağlar. Kadın üzerindeki sınıfsal, cinsel ve her türlü bas-
kıya karşı çıkar. Gençliğin eşit olanaklarda eğitim hakkını 
savunur uyuşturucu ve yozlaştırılmasına karşı aktif mü-
cadele yürütür. Ayrıca İTİF Halkın Demokratik kültürünü 
ve sosyalist kültürü tanıtmak, yaymak ve geliştirmek ister. 
Halkın çıkarlarını ve haklarını korur, egemen sınıfların her 
türlü insan hakları ihlallerine karşı çıkar ve bu doğrultuda 
mücadele yürütür. Doğanın korunması ve güzelleştirilme-
sini savunur. Asıl amacı bu sorunlara karşı halkı bilinçlen-
dirmek ve kendi sorunlarına duyarlı hale gelmesini sağ-
lamaktadır. İsviçre’de Politik katılımcılığın gelişmesi için 
göçmenlerin seçme ve seçilme hakkını savunur. Yükselen 
ırkçı ve ayrımcı politikalara karşı, yerli ve göçmen emek-
çilerin birliğini ve ortak mücadelesini geliştirmek için gi-
rişimlerde bulunur.
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İçinden geçtiğimiz süreç yaşam koşullarının her geçen 
gün daha da kötüleştiği, çelişkilerin netlik kazandığı bir 
süreçtir. Emperyalist ve kapitalist sistem aşırı kar hırsına 
ve sömürüye dayalı yapısıyla artık içinde çıkmakta sıkın-
tılar yaşadığı krizlerle boğuşmaktadır. İçinde bulundukları 
bu krizden çıkma çabaları da yeni saldırı dalgalarıyla aş-
mayı amaçlamaktadır. Emperyalistlerin kendi aralarında 
yaşadıkları pazardan pay kapma dalaşının yarattığı ağır 

sonuçlar halkın yaşamsal ihtiyaçlarla boğuştuğu 
bir durum yaratmaktadır. 

Politik ve ekonomik te-
melde düzenlemeler-

le halka okun sivri 
ucunu yöneltmekte, 
yoğunlaşmış bir 
silahlanma yarışı-
na girmektedir. Bu 
durum sağlıktan 

eğitime, sosyal hak-
lardan ekonomik hak-

lara kadar her şeye saldırı 
şekline bürünmektedir. Pazar 

alanlarındaki kapışma ve gergin-
lik büyüdükçe haklarımıza yönelik saldırı 

daha da boyutlanmaktadır. Bu durum bizlerin omuzları-
na daha fazla politik görevler ve örgütlenme sorumluluğu 
yüklemektedir. Yaşanan yoğun göç, ekonomik kriz ve bu-
nunla birlikte birçok ülkede işçi ve emekçilerin, çiftçilerin 
eylem ve etkinlikleri hükümetleri tedirgin etmiştir. 

Bu nedenle yeni saldırı yasaları devreye girmiştir. Bu sal-
dırıların ilk hedefi ezilenin ezileni olan emekçi kadınlar 
olmuştur. Kadınların emeklilik yaşı 65’e çıkarılmıştır. Bu-
nunla birlikte, elektrik, sağlık sigortası, ulaşım, kira, mek-
tup ve paketler gibi bir çok şeye ciddi zamlar gelmiştir. 
Devlet yeni güvenlik yasaları ve düzenlemeleri getirerek 
halkı daha fazla denetim altına alarak, bireyin temel hak 
ve özgürlüklerini hedefe koymaktadır. Yine bununla bir-
likte sosyal hak gaspları ve buna dönük gelişmeler eksil-
meden devam etmektedir.



İTİF bülteni olarak, yaşanan bu sorunlara cevap olabil-
mek örgütlü mücadeleden geçeceğine inanıyoruz. Çev-
remizde gerçekleşen, inşaat işçilerinden kadın kitlesel 
eylemlerine, konut sorunu ve çevre eylemlerine kadar 
birçok eylem ve etkinliğin yapıldığına şahit oluyoruz. 
Sorunlarımızın ortak olduğu bu eylemlere destek ol-
mak, dayanışma eylem ve etkinliklerin örgütlenmesi-
ne katılmak, kendimizi sorumlu hissetmek gerektiğine 
inanıyoruz. Toplumsal sorunlara karşı duyarlı olmak, 
ilerletmek ve gelişimini sağlamak için siz değerli 
okurlarımızı duyarlı olmaya çağırıyoruz. Yukarıda be-
lirttiğimiz her bir sorunu, kendimizden bağımsız ele 
almamamız gerektiği bilinci ve 
sorumluluğuyla hareket etmemiz 
gerektiğini düşünüyoruz.

Sonuç olarak; Emperyalist-ka-
pitalist sistem, insanı düşün-
mekten ve mücadele etmekten, 
insanı insanlığın güzel gelece-
ğine inançtan yoksun yaratıklar 
haline getirmek istiyor. Her şeyi 
her olayı manipüle ederek kendi 
yararına kullanıyor. Dolayısıyla 
yüzümüz gerçeğe, gerçeği sahip-
lenip ileriye taşıyanlara dönük 
olmalıdır.

O nedenle tüm bu saydığımız 
sorunların yanısıra; artan enf-
lasyon, hayat pahalılığı, konut 
edinme, sağlık, eşit olanaklarda 
eğitim, gençliğin yozlaştırılma-
sı, ucuz göçmen ve kadın emeği, taşeronlaştırma, gü-
vencesizlik, göçmenlerin ana dilde eğitimi ve kültürel 
haklar, örgütlenme özgürlüğü̈ gibi bir dizi sorunlarımı-
za karşı örgütlenmeye ve kurumlarıza sahip çıkmaya 
çağrıyoruz. 

Değerli okurlarımız, bültenimiz “şimdilik” ihtiyaç ha-
sıl oldukça ve dijital olarak çıkarılacaktır. Hedefimiz 
düzenli, dijital ve baskılı bir bülten çıkarabilmektir. 
Dolayısıyla bültenimizin ilk sayısı olması sebebiyle 
bir çok eksik ve yetersizlikleri içinde barındırdığının 
bilincindeyiz. Siz değerli okurlarımızdan gelecek öne-
ri ve eleştirileriniz ile bir sonraki sayılarımızda daha 
nitelikli bülteni sizlerle buluşturma dileğimizle.

Sevgiyle kalın… Bültenimize dair; görüş, öneri ve eleştirilerinizi, 
info-itif@proton.me 
adresimize yazmanızı önemle rica ediyoruz.
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    Krizlerin iç içe geçtiği, derinliğini ve etkisini arttırdığı 
bir süreç ile karşı karşıyayız. Emperyalist pazar çekişme-
sinin tırmanması ve birbirleri ile olan çelişkilerinin kes-
kinleşmesi, dünya çapında geniş etkiler yaratmakta, dünya 
halkları açısından yaşam koşulları git gide ağırlaşmakta-
dır. Yoğunlaşan ve neredeyse süreklileşen krizler, başkaca 
alanlardaki krizleri de tetikleyerek büyük bir fatura ve ağır 
sömürü koşulları olarak halka yansırken, emperyalistlerin 
pazar çekişmesi birçok alanda daha fazla katliam ve talan 
olarak karşılık bulmaktadır. Emperyalist-kapitalist sistem 
krizler üreten bir sistemdir ve krizler bu sistemin yapısal 
sonucudur, son on beş yılda artan boyutta devam etmek-
tedir neredeyse süreklileşmiştir. Derinleşen çelişkiler, sis-
temin dünya çapında sömürüyü palazlandırması ve yaşam 
koşullarını ağırlaştırmasını beraberinde getirirken, siyasal 
biçimlerini de bu politikalara göre yeniden dizayn etmek-
tedir. Halkın örgütlü mücadelesinin önüne yeni bariyerler 
inşa edilmekte, işçi ve emekçilerin uzun yıllar mücade-
le sonucu kazandığı haklar bir bir gasp edilmekte, birçok 
ülkede örgütlenme ve grev haklarına yasaklar getirilerek 
hak mücadelesine tehditler savrulmakta, yürüyüş ve sokak 
eylemlerine polis saldırıları sıradan bir hale gelmektedir.

Egemen sınıfların kendi iç çelişkilerinin derinleşiyor oluşu 
ve etkisini arttıran kriz hali, gelecekte bu saldırıların daha 
da boyutlanacağına işaret etmektedir. Dünyada genel ola-
rak siyasi atmosferin egemenler cephesinden bozulduğu, 
derinleştiği ve böyle süreceği açıktır. Ekonomik krizin de-
rinleşerek arttığı koşullarda bu sürecin devam edeceğine 
dair öngörüler kendileri tarafından da dillendirilmektedir. 
ABD’de enflasyonun daha da düşürülmesine yönelik çaba 
ve odaklanma henüz kısa vadede başarıyı getirmeyecek-
tir. Uzun süredir faizleri sabit tutarak enflasyon düşüşünü 
sağlama ya da artmayacak şekilde sabitleme anlayışı bu 
kaygının bir ürünüdür. Enflasyon, yoksulluk gibi ekono-
mik krizin esas etkileri sadece ABD değil tüm dünyada 
görülmekte ve esas gündem olmaktadır. Emperyalistler 
cephesinden uluslararası ölçekte savaş riskinin artması 
tam da buradan doğmaktadır. Ekonomik krizin tüm den-
geleri bozduğu ve krizi aşmak için her türlü eğilimin doğ-
duğu bir süreçte dünya savaşı riski ya da tehdidi de bir 
gündem olarak ortaya çıkmaktadır. Günümüzde yeniden 
emperyalistler ateş ve savaş çemberini genişletmekte, sa-
vaş kışkırtıcı pratiklerini sürdürmektedir. Her ne kadar bu 
kapışma sürece yayılmış olsa da nihayetinde sürekli ola-
rak savaşlar üretecek, talandan bir adım geri durmayacak, 
sömürüyü katmerlendirecek şekilde politikalar hayata ge-
çirecektir. Bu çelişkilerin yansıması daralan gelirler, artan 
fiyatlar, ağırlaşan yaşam koşulları ve hak gaspları olmaya 
devam etmektedir. Sistemin yaşadığı kriz, açlık ve yoksul-
luğu büyütmeye devam ederken, işgal ve bölgesel savaşla-
ra gebe bu durum somut adımları ortaya koymakta ve bu 

durum özellikle egemenler cephesinde ezilen dünya halk-
larına karşı bir dünya savaşı tehdidine de dönüşmektedir. 

Bu tehdit, egemenler arası çelişkiler bir yana esasta yine 
ezilen halkları hedef alacak ve onları yıkıma uğratacak bir 
dünya savaşı “korkusu” sonucu sitemin kendisini hedef 
alacak örgütlü bir mücadelenin engellenmesi için olmak-
tadır. Dünyanın birçok bölgesinde bölgesel çapta çatışma-
lar, işgal ve savaşlar sürmektedir. Rusya-Ukrayna arasın-
da süren ve dünya emperyalistlerinin çeşitli şekilde taraf 
ve müdahil olduğu savaş başladığı zamana göre şiddetini 
düşürmüş olsa da hala sürmektedir. Özellikle savaşın ilk 
başladığı süreçte özelde Avrupalı emperyalist devletle-
ri etkileyen yansımaları ciddi gündem olmuş ve kurulan 
ilişkilerde bu durum belirleyici olmuştu. Savaşın sürdüğü 
bölgelerdeki yıkımlar devam ederken, Avrupalı emperya-
listlerin Rusya’yla kurduğu ilişki ve bu ilişkinin mesafeli 
duruşu yine faturayı halklara çıkartan bir sürece evrilmiş-
ti. Bugün ise Siyonist İsrail’in işgali altında olan Filistin 
halkının meşru direnişi bu bölgesel savaşlardan en büyüğü 
olarak karşımızda durmaktadır.

Siyonizme ve işgale karşı uzun yıllardır süren direnişi bu-
gün biraz daha özel kılan ise yaşadığımız Avrupa coğraf-
yasında emperyalizmin Filistin direnişe karşı olan korku-
su ve onu durdurma çabası olmaktadır. Avrupa’nın birçok 
ülkesinde Filistin’le dayanışma eylemleri yasaklanmakta, 
Filistin ulusal kıyafet ve aksesuarlarını giyenlere cezalar 
uygulanmaktadır. Bu duruma karşı geniş bir anti emperya-
list cepheyle hareket etmek, Filistin halkının meşru dire-
nişinin yaşadığımız topraklarda sesi olmak bugün başlıca 
görevlerimizdendir. Bu görev aynı zamanda emperyaliz-
min bölgesel çapta ezilen halkları ölüme sürükleyen adım-
larına karşı da cepheden bir tavır olacaktır. 

Avrupa’nın birçok ülkesinde de emperyalizmin krizinin 
faturası işçi-emekçiler ve göçmenlere çıkarılmış; kriz, sö-
mürünün katmerleşmesi, hak gasplarının yoğunlaşmasını 
beraberinde getirmiştir. Krizi doğuranlar, bu şekilde krizi 
aşacaklarını düşünmüş, hatta bu saldırılar yarı sömürge 
ülkelerdeki ekonomik, siyasi, kültürel ve askeri etki ve 
yansımaları da farklı boyut ve şekillerde kendini göster-
meye başlamıştır. Pandemi süreciyle başlayan üretim ve 
arz krizi, tedarik zincirinde yaşanan kopmayı doğurmuş; 
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emperyalist ülkeler bu süreci kendi çıkarları doğrultusun-
da fırsata çevirecek planlı politikaları hayata geçirmiştir. 
Yine pandemi sürecinde evlere hapsedilen işçi, emekçi ve 
göçmenler bu krizin de ilk hedefi olmuş emperyalizmin 
cenderesinde bir kez daha boğulmuştur. 

Kitleleri eve hapseden Avrupalı emperyalistler, işte tam bu 
süreçte yeni güvenlik yasalarını, göçmen yasalarını, sendi-
kal hak yasalarını gündemine almıştır. Bu süreçte yürürlü-
ğe sokabildiği yasaları geçiren emperyalistler, gündemde 
olan anti-demokratik yasalarını bir sonraki sürece bırak-
mıştır. Bu süreçte de kitleler şovenist politikalarla zehir-
lenirken ırkçı partilerin yükselişi sağlanmış, yeni göçmen 
yasaları tam bu süreçte yürürlüğe girmeye başlamıştır. 
Aşırı sağ olarak lanse edilen sistemin en gerici ve açıktan 
saldırgan politikaları yaygınlaştırılarak kitlenin gerici po-
litikaların ardından sıralanması sağlanmış, böylece kendi 
çıkarlarının ekseninde örgütlenmesi de engellenmeye ça-
lışılmıştır. Bunun da en büyük aracı, şovenizm ve popülist 
ekonomik söylemlere tutunarak inşa edilen politikalardır.
 

Yaşadığımız ve karşıladığımız süreç özet olarak böyley-
ken, Avrupa ve özelde de yaşadığımız İsviçre’de uzun 
yıllardır yaşayan göçmenleri de ciddi oranda etkilemiş, 
yeni göç dalgası olarak adlandırılan süreci de bu gündem 
etrafında şekillendirmeye başlamıştır. Türkiye’de yaşa-
nan ekonomik kriz, geleceğe dair belirsizlik iklimi, faşist 
diktatörlüğün farklı düşünen tüm toplumsal kesime yö-
nelik ağır baskısı ve saldırganlığı, asgari yaşam koşulla-
rının sürekli geriye doğru gidişi Avrupa ve Kuzey Ame-
rika’ya doğru yoğun bir göç dalgasına yol açmıştır. Göç 
eden kesimler hem siyasi, hem ulusal, hem inançsal hem 
de ekonomik olarak ezilen baskılanan kesimlerdir. Bunun 
yanında özellikle Almanya’nın kalifiye çalışan açığı ya-
nında yaşlanan nüfusla birlikte genç çalışan işgücü arayışı 
ve buna uygun olarak göçmen işçi alımının önünü kısmen 
açan düzenlemesi bu akımı güçlendirmektedir. 

Son iki-üç yıldır Avrupa’nın birçok ülkesinde büyük bir 
Türk ve Kürt göçmen kitlesi yoğunluğu söz konusudur. 
İltica kamplarında bu kesim ciddi bir yoğunluğu oluştur-
maktadır. Birçok ülkenin şimdiden göç olgusunu güvenlik 
tehditleri arasında üst sıralara taşıdığı görülmektedir. Bu 
durum yalnızca mevcut göçmenler ile ilgili bir olgu de-
ğildir, gelecekte göç dalgasının daha da artacağı beklen-
mektedir.

Ayrıca her daim geri gönderme tehdidi ile yüz yüze kalan 
göçmenler, gerici egemen sınıfların en ağır baskı ve saldı-
rılarından sıklıkla nasibini almaktadır. Çalışma alanlarında 
kendilerine yasal olanak verilmeyen on binlerce göçmen 
güvencesiz olarak çalışmaya zorlanılmakta, düşük işgücü 
fırsatı olarak görülmektedir. Sosyal ve ekonomik hayatın 
her alanında göçmenler sistematik ayrımcılığın hedefi ol-
maktadır. Bu süreçte bu kesimlere yönelen, bu kesimleri 
sahiplenen ve göçmen derneklerini bu eksende işlerli kıl-
ma, daha faal hale getirme olanakları söz konusudur. Göç-
men derneklerinin bugün bu kesime yönelik sosyal des-
tek, dil, hukuksal destek, bunlar arasında dayanışma ruhu, 
yerleşik hale gelen göçmenlerle bunlar arasındaki ilişkiyi 
sıkılaştırma ve ortaya çıkan çelişkileri doğru ele alan po-
litik yönelim ve örgütlemeye yönelik çaba içinde olması 
gerekmektedir.

Bu gelişmeler, emperyalizmin derinleşen krizi sonucu 
oluşan yoğun saldırılarla birleştiğinde önümüzde olduk-
ça hareketli, saldırılar karşısında isyanlara gebe bir süre-
cin olduğunu öngörebilmekteyiz. Egemenlerin bu süre-
ci yönetme biçimi emekçileri bölmek, onları daha fazla 
örgütsüz kılmak, var olan örgütlülüklerini zayıflatmak, 
şovenizmle sorunlarının nedenlerini karartmak şeklinde 
olacaktır. Bu durum sınıf mücadelesi için elverişli koşul-
ların olgunlaşması anlamına gelmektedir. Bulunduğumuz 
alanlarda halkın sosyal ve ekonomik temelde gelişen mü-
cadelelerinin parçası olmak, özellikle göçmen kitleyi bu 
sorunlar noktasında duyarlı hale getirmek ve bu mücade-
leye yönlendirecek çalışmalar örgütlemek gerekmektedir. 
Sokaklara yüzümüzü daha fazla döndüğümüz, bu sorunlar 
karşısında tutum alarak hedef kitlemizi bu sürecin bir par-
çası haline getirmemiz gerekmektedir.

Özetlersek; Dünyadaki bu gelişmelere bakıldığında göç 
ve göçmenler sorunu büyüme eğilimindedir. Güçlü bir 
akım söz konusudur. Bu kesimleri kucaklayacak şekilde 
sosyal, sanatsal, hukuksal, siyasal çalışmaları daha güçlü 
ve yaygın şekilde hayata geçirecek çalışmalar organize et-
meliyiz. Bu kesimlerin kaldığı kamplara yönelen çalışma-
lar içinde olmalıyız. Kampların koşulları, yaşanan sorun-
lar üzerine durmalı, çeşitli çalışmalar yanında inceleyici 
bir yaklaşımı benimsemeliyiz. Bu sorunları yerel örgütle-
rin gündemine de taşıyarak ortak hareket etme yaklaşımı 
benimsemeliyiz. 

Derneklerimiz bu eksende çalışmaların merkezi haline 
gelmelidir. Göçmen dernekleri misyonu unutulmadan 
yeni göçmen kesimlerle daha yerleşik göçmenler ara-
sındaki ilişkileri güçlendirmeli, dayanışma köprüsü rolü 
üstlenmeliyiz. Sorunların kaynağına ve özellikle anti-em-
peryalist bilinci geliştirmeye dönük politik yoğunlaşma 
sağlanmalıdır. Farklı göçmen örgütleriyle ve yerli örgüt-
lerle devrimci zeminde ortak çalışmalar, ortak yönelimler 
oluşturma yaklaşımını muhafaza etmeliyiz. 
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Zira benzer amaçlar doğrultusunda hareket eden devrim-
ci-demokrat örgütlenmelerin sorunlar ekseninde bir araya 
gelmesini sağlamak kitlelere güven verecek bir politik ze-
min sunacaktır.

Devrimci-demokrat güçlerle ortaklaşmak, böylesi ortak-
laşmaları sağlamak kitleleri örgütlemeye dair yetenekleri-
mizin de gelişmesine hizmet edecektir.

Barınma Hakkı İnsan Hakkıdır; Herkese Ödenebilir 
Konut Hakkı!

İsviçre’de, bir çok temel sorunlar arasında özellikle göç-
men emekçiler için öne çıkan yakıcı sorunlarından biri-
de, barınma hakkı/konut sorunudur. Özellikle de göçmen 
emekçiler ve gelir durumu düşük insanlar için adeta bir 
kabus haline dönüştürülmüştür.

Tekellere ciddi kazanç alanları sunulması amaçlanan bu 
alan, ciddi karların elde edildiği bir sektör halini almıştır.
Bu nedenle sorunun tüm emekçileri kapsaması özelliğin-
den ötürü, yerli/göçmen emekçilerin ve kurumların ortak 
hareket etmesi ve bu alanda bir yoğunlaşma sağlanması 
oldukça önemlidir.

Dünyada ve özelde İsviçre’deki gelişmelere bakıldığında 
biz göçmen işçi ve emekçileri ciddi sancılı ve zor dönem-
ler beklemektedir. 

Değerli arkadaşlar, tüm bu saldırılara karşı dalgakıran ol-
mak için adımlarımızı hızlandırmak ve kurumlarımıza sa-
hip çıkmak zorundayız. 

Mücadelenizde başarılar dileriz.

28. DÖNEM İTİF YÜRÜTME KURULU

05



27 Nisan 2024 tarihinde yönetim ve denetim kurulu 
üyelerimizle 28. Dönem 1. Toplantımızı aşağıdaki gün-
demler doğrultusunda gerçekleştirildi.

Tüm üye ve dostlarımızdan ricamız toplantı sonuçları-
mız hakkında yapıcı ve geliştirici eleştiri ve önerilerini-
zi bekliyoruz.

GÜNDEMLER:

1) Görev dağılımı

-Yönetim içindeki görev bölümü

-Bölge ve alan sorumluları

-Yürütme Kurulu

2) Kongre’nin değerlendirilmesi

3) Alanların değerlendirilmesi

4) Basın Yayın ve A/P Birimin oluşturulması

5) Kadın çalışması

6) Önümüzdeki dönem faaliyetler

-1 Mayıs

-14 Haziran Kadın Grevi

-Merkezi Piknik

-AGEB Tatil Kampı

7) Yılbaşı Etkinliği

Sunulan gündemler onaylanarak toplantıya geçildi.

1) Görev Dağılımı

Federasyon uzun zamandır kendi içinde toplanamayan, 
ülke gündemine dair politika ve pratik hat belirlemeyen, 
derneklerimize önderlik etmeyen pasif pozisyondan ak-
tif niteliğine büründürülmesi için yapılan tartışmalardan 
sonrasında görev bölümüne geçildi.

Görev bölümünde, başkan, başkan yardımcısı, sekreter, 
mali sorumlu, alan sorumluları ve yürütme kurulu seçi-
lerek, kongre değerlendirilmesi gündemine geçildi.

2) Kongre’nin değerlendirilmesi

İTİF 28. Kongresi Zürih şehrinde 14 Nisan 2024 tarihin-
de gerçekleştirildi. 27. dönem Yönetim Kurulu, kongre 
ön hazırlık sürecinden kongre anına kadar adeta plansız 
bir süreci tamamlayarak 28. Dönem yönetime devir et-
miş oldu. 

Ve bu durum esasen federasyon faaliyetinin bir sonucu 
olarak olumsuz bir tablo olarak ortaya çıktı.

Kongredeki politik canlılık, kafa yorma düzeyi, delege-
lerin yönetim kurulunun sorunlar üzerine yoğunlaşması 
tablosuna bakıldığında İTİF’in kafalarımızda tasfiye ol-
duğunu görüyoruz. Bu sorunun bir bütün kolektifin ira-
de sorunu olarak ortaya çıktığının altını çizmekte fayda 
var. İTİF’in derneklerle olan ilişkisi, kitlesi ile kurduğu 
bağla direkt bağlantısı olduğunun açık bir görüntüsüydü.

Kongrede ortaya çıkan sonuçla birlikte önümüzdeki dö-
nem yönelime dair kolektif bir kafa yoruşa ihtiyaç ol-
duğu açıktır. Öncelikle kurumsal faaliyetlerimizin görü-
nür olması, politik canlılık yaratılması, derneklerimizde 
ve diğer alanlarımızda çalışmaların derli-toplu planlara 
dayalı çalışmaların organize edilmesi oldukça önem arz 
etmektedir. Kendiliğindenciliğe bırakılmadan önderlik 
misyonumuza uygun denetleme ve yön verme çabası 
içinde olacağımızı ifade etmek isteriz. 

Bu anlamda yaz süreci bitimine kadar belirlenen faali-
yetleri örgütleme, Piknik, Kadın Grevi, Sakine Cansız 
Festivali ve Tatil Kampı için çalışmalar yürütüldükten 
sonra, yaz tatili sonrasında federasyon 2. Toplantısını 
yaparak önümüzdeki sürecin politik ve örgütsel yöneli-
mini belirleyecektir.

İTİF 28. DÖNEM 1. TOPLANTI SUNUÇLARI

06



3) Alanların değerlendirilmesi

Faaliyet alanlarımızı değerlendirirken öncelikle somut 
durumu iyi bir analize ihtiyaç olduğunu belirtelim. Eldeki 
verilere dayanarak şunu açık söyleyebiliriz ki Zürih, Ba-
sel ve Fransız Kantonlarındaki temel sorun kitle ile olan 
ilişkimizin yetersiz ve az olmasıdır.

Bu anlamda kitle faaliyetimizi gözden geçirip yeniden bir 
plan çıkarmalıyız. Alanlarımızdaki bu dağınık ve kendi-
liğindenciliğe mutlaka müdahale edecek yol ve yöntemi 
bulup uygulamaya sokmalıyız.

Özellikle kitle çizgimizdeki sekter tutumu mahkum ede-
rek, ev ziyaretlerinde yoğunlaşma ve bire bir ilişkilerimi-
zi daha kalıcı hale getirebilmemiz için sürekliliğe ihtiyaç 
olduğu nettir. Kitlenin bize yüzünün dönmesi elbette bi-
raz zaman alacaktır. Ancak ısrarlı girişimlerimiz bir so-
nuç alacağında şüphemiz yoktur.

Sonuç olarak; Zürih, Basel ve Fransız Kantonlarında fa-
aliyetlerimizin yoğunlaştırılması, politik canlılık yaratıl-
ması için federasyon olarak müdahale edilecektir. Zürih 
derneğimizin istikrarsız açılması, Basel derneğimizi sü-
rekli açık olmasına rağmen program oluşturulmaması, 
Fransız kanton faaliyetlerimizi daha kalıcı hale getirilme-
si için alanın ciddi bir değerlendirme yapıldıktan sonra 
somut planlamalar çıkarılması kararlaştırıldı. 

4) Basın Yayın ve A/P Birimin oluşturulması

Federasyon olarak bir basın yayın birimine ihtiyaç tartış-
ması yapıldı. Yapılan tartışmalar sonucunda süresi ihti-
yaca bağlantılı olarak dijital “İTİF BÜLTEN”i çıkartma 
kararı alındı. Bültenin ilk sayısı Haziran ayında çıkarıla-
caktır.

Ayrıca federasyona ait resmi sosyal medya hesapları ve 
mail adresi açılması kararlaştırıldı. 

Basın Yayın ve A/P birimi oluşturuldu.

5) Kadın çalışması
Nerdeyse “dağıtılmış” bir kadın çalışması mevcuttur. 
Kadın çalışmasına dair 8 Mart ve 25 Kasım etkinliklerin 
dışında hiçbir çalışma örgütlemeyen bir örgütlülük duru-
mundadır. Kadın örgütlülüğümüzü (Mor-Kızıl Kolektif) 
yeniden oluşturulması ve aktif hale getirilmesi için bir 
yönelim ve planlama çıkarıldı. İTİF Kadın Birimi oluştu-
rularak sürece müdahale edilecektir.

Kadın birimi oluşturuldu.

6) Önümüzdeki dönem faaliyetler:

a) 1 Mayıs
Uluslararası işçi sınıfının ve emekçilerin birlik, daya-
nışma ve mücadele günü olan 1 Mayıs sınıf mücadelesi 
açısından tarihsel bir anlama sahiptir. Bu tarihsel günde 
İTİF olarak güçlerimizi bir alana çekip güne uygun bir 
planlama çıkarıldı.

Uzun zamandır İsviçre’de Zürih şehri tüm sendikalar ve 
anti-emperyalist, anti-faşist yapılar olarak kitlesel katılı-
mından dolayı bizde merkezi olarak Zürih 1 Mayıs ala-
nına çağrı çıkartma kararı aldık. 

1 Mayıs alanında kurumlarımızın görselleri dışında mer-
kezi platformumuz olan AGEB’in “1 MAYIS’TA HAK-
LARIMIZI SAVUNALIM, EMPERYALİST YAĞ-
MAYA KARŞI DURALIM!” başlıklı çıkartmış olduğu 
bildiriyi çoğaltılarak dağıtılması ve 1 Mayıs alanında 
kurulacak olan info standında, bilgilendirme çalışma-
larının yanı sıra bildirilerimiz burada da dağıtılacak.  
Ayrıca (1-3,4 Mayıs’ta) açılacak olan yemek çadırı için 
güçlerimizi burada yoğunlaştırmak için hazırlıklara baş-
lanıldı.

Zürih 1 Mayıs alanında yapılacak 3 günlük çalışmada 
Türkiye’deki devrimci tutsakların sorunlarını kamuoyu-
na taşımak ve dayanışma ağlarını oluşturmak için alanda 
“Basın Açıklaması” yapılacak ve “Tutsaklarla Dayanış-
ma Platformu” tarafından çıkarılan bildiri de dağıtımını 
gerçekleştireceğiz.

Yine alanda Partizan tarafında Komünist Önder İbrahim 
Kaypakkaya’nın 51. Ölümsüzlük yılı nedeniyle yapıla-
cak yürüyüşe güçlü katılım sağlanması ve 19 Mayıs’ta 
Basel’de yapılacak Kaypakkaya anma gecesine çağrılar 
yapılması kararlaştırıldı.

b) Kadın Grevi
14 Haziran tarihinde yapılacak “Kadın Grevi” bizim acı-
mızdan önemi üzerinde tartışmalar yapılarak somut gö-
revlendirmeler yapıldı. Bu çalışmanın durumuna uygun 
bir planlama çıkarılması, greve çağrı afişin çıkartılması 
ve görsellerin hazırlanması gibi teknik konularında içe-
ren noktalarda oluşturulan Kadın Birimimiz görevlendi-
rildi. 

BÜLTENİ
İSVİÇRE TÜRKİYELİ İŞÇİLER FEDERASYONU

avrupahaber10.org

info-itif@proton.me

/İTİF

@isvicreitif

isvicreitif

isvicreitif

haziran 2024
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c) Merkezi Piknik

Federasyonumuz tarafından uzun bir zamandır “gele-
neksel” olarak örgütlenen merkezi pikniğimiz bu yılda 
23 Haziran tarihinde yapma kararı alındı. Yer bakılması 
için yoldaşlar görevlendirildi.

Pikniğimizin içeriğinin doldurulması ve nitelikli hale 
getirilmesi için, program oluşturuldu. Programda siyasal 
ayağını “Güncel gelişmelere dair” sunumların yapılma-
sı, kültürel olarak bilgi yarışması, müzik, şiir ve davul 
zurna getirilmesi, sportif aktivite konulması bunun yanı 
sıra özellikle çocuklarımıza dair bir atölye oluşturmak 
ve çocuklarımıza yönelik aktivite oluşturulması karar-
laştırıldı.

Yer tutulduktan sonra, afiş çıkartılması ve tüm alanlar 
kitle ziyaretleri yaparak pikniğin kitlesel katılımı için 
hareket edilecektir. 

Hazırlık sürecinde yönetim olarak “Zoom” üzerinden 
görüşme yaparak somut planlama yapma kararı aldı.

d) AGEB Tatil Kampı

Bu yıl AGEB’in 2. Kolektif Tatil Kampı (20 Temmuz-06 
Ağustos) tarihlerinde Yunanistan’da gerçekleştirilecek-
tir.

Federasyonumuzun üstüne düşen görevlerden, katılıma 
dair birçok noktada tartışmalar yürütüldü. Özellikle ko-
lektif tatil kampların Avrupa’da önemi üzerine duruldu. 
Kapitalist sistemin yarattığı yabancılaşma, bencil ve çı-
karlara dayalı yaşamaya karşı oluşturulan böylesi alter-
natif kamplar oldukça önemlidir.

Bu anlamda birlikte geçireceğimiz kolektif tatil kampın-
da ortak ve eşit bir paylaşıma dayalı yaşamı kısmen de 
olsa başarılacağını biliyoruz.

Dolayısıyla kampa katılım sağlanması için tüm alanla-
rımız ve derneklerimiz özel olarak kitle çalışmaları yü-
rütmelidirler. 

İTİF olarak, kamp hazırlık komitesi kurulması için tüm 
alanlar gecikmeden kendi içinde tartışarak, taraftar kit-
lemizi de dahil ederek İsviçre merkezi hazırlık komitesi 
kurulacaktır. 

Oluşturulacak hazırlık komitemiz AGEB Koordinasyo-
nu ile eş güdümlü hareket ederek katılacaklara dair liste 
çalışması yapacaktır.

7) Yılbaşı Etkinliği
Yılbaşı etkinliğini federasyon olarak merkezi yapma ka-
rarı alındı. Yer tutulması için yoldaşlar görevlendirildi.

İTİF 28. Dönem Yönetim Kurulu
5 Haziran 2024
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     14 Haziran Kadın 
Grevinde Binlerce Kadın 
Sokaklardaydı.

14 Haziran İşçi ve Emekçi 
Kadınlar Grevi bu yıl da 
tüm coşkusuyla İsviçre’de 
gerçekleşti.

İsviçre’nin birçok şehrin-
de binlerce emekçi kadın 
her türden eşitsizliğe ve 
şiddete karşı talepleriyle 
genel grev örgütleyerek 
sokaklarda buluştular.

İlk olarak 14 Haziran 1991 yılında yarım milyona yakın 
kadın greve çıkarak sokakları zapt etmişti. 1995 yılında 
ise Federal Mahkeme tarafından ‘’kadın erkek eşitliği’’ 
yasalaşmış olsa da bugün hala “Avrupa’nın en gelişmiş 
ülkesi” olan İsviçre’de uygulanmamaktadır.  

Aynı işyerinde aynı işi yapan bir kadının erkek çalışanlar-
dan daha düşük maaş alması ve devletin bu noktada adım 
atmaması İsviçre’de ki kadın mücadelesinin esaslarından 
biri olmuştur. Öte yandan kadınların uğradığı her türden 
şiddet, siyasal haklar, doğum hakkı vs. da mücadele ko-
nularıdır. 

Zürih: Saat 16.30’da binlerce emekçi kadın Zürih Bürk-
liplatz’da buluştu. Yapılan konuşmaların ardından saat 
17:30’da aralarında Mor-Kızıl Kolektif’in’de bulunduğu 
kitle yürüyüşe geçti. Yürüyüşte ücret eşitsizliği, her tür-
den şiddet, erkek egemen sistem karşıtı taleplerin yazıldı-
ğı birçok döviz ve pankart taşındı. 

Emekçi kadınlar yürüyüş esnasında sık sık sloganlar ata-
rak coşkuyu yükseltti. Kantonalbank alanına gelindiğinde 
kitle sessiz bir şekilde oturma eylemi gerçekleştirdi.  Öte 
yandan Siyonist İsrail devletinin Filistin’e yönelik katli-
amları sloganlarla protesto edilerek, Filistin direnişi se-
lamlandı. Eylem Helvetiaplatz’da sonlandırıldı.
 
Basel: Saat 16.30’da Theatherplatz’da binlerce emekçi ka-
dın toplanmaya başladı. Yürüyüşe geçmeden önce birçok 
kurumun mesajları okunarak kadınlar mücadeleye çağ-
rıldı. Okunan mesajlardan sonra küçük bir skeç oynandı. 
Aralarında Mor-Kızıl Kolektif’in de bulunduğu binlerce 
emekçi kadın 17:30’da yürüyüşe geçti. Yürüyüşte atılan 
sloganlarla coşku arttı. Yine Basel’de de ücret eşitsizliği, 
her türden şiddet, erkek egemen sistem karşıtı taleplerin 
yazıldığı birçok döviz ve pankartlar taşındı.

  3Faaliyetler
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    SAKİNE CANSIZ FESTİVALİ:

    Mor-Kızıl Kolektif’in de organizasyonunda yer aldığı 
Sakine Cansız Festivali,
30 Haziran Pazar günü saat 11:00’da Kasernenareal, 
Militarstrasse 36, Zürih’de gerçekleşecektir. 

Tüm dost ve yoldaşlarımızı festivale bekleriz.

  3Duyurular
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ZÜRİH GENÇLİK VE KÜLTÜR EVİ

Adres: Zentralstrasse 78, 8003 Zürih

BASEL KÜLTÜR EVİ

Adres: Mülheimerstrasse, 44, 4057 Basel

ASMİN ROSA ÇOCUK KOROSU

  3Derneklerimiz
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Sosyal ve Siyasal Haklarımız için

BİRLİKTE MÜCADELE EDELİM!

                   PROGRAM 
Aç l
Güncel Gel melere Da r Sunum
Müz k
Davul-Zurna
Çocuk Programlar
B lg  Yar mas
Sport f Etk nl kler

Waldhaus Seppenwe d
n Läufelf ngen, 4448

23 Haz ran PAZAR
                   Saat: 11:00

GELENEKSEL
İTİF PİKNİĞİ


